
ANPARTSSELSKABET ARBEJDETS LYST

CVR-nr.: 36548177

Krashavevej 34
3760 Gudhjem

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2023

Morten Søfting
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET ARBEJDETS LYST
Krashavevej 34
3760 Gudhjem
e-mailadresse: kontakt@lyngbopermahave.dk
CVR-nr.: 36548177
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør TDKK -29. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det er påvirket af renteudgifter fra tidl. år på TDKK 67. Årets resultat havde været positivt, hvis denne renteudgift var ført i de år de hørte til.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		50.546	18.423
Andre personaleomkostninger		0	-3.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-21.843
Andre driftsomkostninger		0	-25.111
Resultat af ordinær primær drift		50.546	-32.459
Andre finansielle indtægter		0	14
Øvrige finansielle omkostninger		-88.195	-122
Ordinært resultat før skat		-37.649	-32.567
Skat af årets resultat		8.283	0
Årets resultat		-29.366	-32.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.366	-32.567
I alt		-29.366	-32.567

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.053.630	1.053.630
Materielle anlægsaktiver i alt		1.053.630	1.053.630
Anlægsaktiver i alt		1.053.630	1.053.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	680
Udskudte skatteaktiver		8.283	0
Andre tilgodehavender		0	32.534
Tilgodehavender i alt		8.283	33.214
Likvide beholdninger		23.836	404.504
Omsætningsaktiver i alt		32.119	437.718
AKTIVER I ALT		1.085.749	1.491.348

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		750.000	1.017.098
Overført resultat		-164.171	-2.088
Egenkapital i alt		585.829	1.015.010
Gæld til banker		290.743	337.609
Skyldig selskabsskat		0	561
Langfristede gældsforpligtelser i alt		290.743	338.170
Gæld til banker		57.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Skyldig selskabsskat		2.327	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.850	138.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.177	138.168
Gældsforpligtelser i alt		499.920	476.338
PASSIVER I ALT		1.085.749	1.491.348

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank på TDKK 348 er der givet pant i selskabets ejendom på Krashavevej 34 i Gudhjem, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 1.054.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret